
                                                                                                                        
Uchwała XXXI/537/09 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 października 2009 r. 

 
 

w sprawie zmian Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 lutego 2009 roku oraz zmian w Statucie Regionalnego Centrum Naukowo 
Technologicznego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku. 

 
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 19, lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005  Nr 249, poz. 2104 
ze zm.), § 48 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2002r. 
Nr 148, poz. 1816) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego   
2009 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
 
Siedzibą RCNT jest miasto Kielce. 
 
  
§ 4 pkt. 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
 
Działalność podstawową RCNT obejmuje wykonywanie zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego powierzonych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, związanych 
z  realizacją   projektów  w  ramach  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 oraz innych 
programów współfinansowanych z funduszy europejskich.   
 
 

§ 2 
 
W Statucie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 
2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
 
Siedzibą RCNT jest miasto Kielce. 
 
 



§ 4 pkt. 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
Działalność podstawową RCNT obejmuje wykonywanie zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego powierzonych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, związanych 
z  realizacją  projektów  w  ramach  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 oraz innych 
programów współfinansowanych z funduszy europejskich.   
 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 § 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                         Przewodniczący Sejmiku 
    
   
Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
do uchwały Nr XXXI/537/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
26 października 2009 r. w sprawie zmian uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 r. oraz zmian w Statucie 
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 r. 
 

 
 

 W dniu 9 lutego br. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego powołał jednostkę 

budŜetową pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne z siedzibą 

w Podzamczu, gmina Chęciny.  

  

 Zgodnie z uchwałą i Statutem jednostka powołana jest do realizacji projektów 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. Mając na uwadze 

moŜliwości realizowania przez jednostkę projektów innowacyjnych z innych programów 

współfinansowanych z funduszy europejskich zasadnym wydaje się wprowadzenie zmian 

w uchwale oraz Statucie pozwalających jednostce na ich realizację.  

  

Dodatkowo wnioskuje się o wprowadzenie zapisu dotyczącego przeniesienia siedziby 

jednostki do miasta Kielce. 

 
 


